Blerje karburant per nevojat e shoqerise” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT  

Loti 1 “ Blerje karburant(naftë) për nevojat e shoqërisë  (CPV): 09134100-8   

Loti 2 “ Blerje benzinë për automjete” (CPV): 09132000-4 

VLERA E FONDIT LIMIT: 15,269,605 (Pesëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind e pesë ) leke pa tvsh. 

Loti 1 me fond limit prej 15,030,525 (pesëmbedhjetë milion e tridhjetë mijë e peseqind e njëzetë 

e pesë ) lekë pa tvsh. 

Loti 2 me fond limit prej: 239,080 ( dyqind e tridhjetë e nëntë mije e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor BERAT CITY GREEN – BCG SH.A ka hartuar procesverbalin